	Հավելված 4
Ապարան համայնքի 
ավագանու 15.01.2024թ. որոշման
ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՖՈՆԴԱՅԻՆ ՄԱՍՈՒՄ ԱՎԵԼԱՑՈՒՄ

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԵՎ ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 22.12.2023Թ ԱՊԱՐԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԲՅՈՒՋԵՆ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ N 161-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
(հազար դրամով)


	

	Տողի
NN
Բաժին
Խումբ
Դաս
Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի, դասերի, ինչպես նաև բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
Տնտեսա- գիտական դասակարգ-ման հոդված
Ընդամենը (ս.8+ս.9)
այդ թվում`
վարչական բյուջե
ֆոնդային բյուջե
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 X
X
X
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ (տող 2100 + տող 2200 + տող 2300 + տող 2400 + տող 2500 + տող 2600 + տող 2700 + տող 2800 + տող 2900 + տող 3000 + տող 3100)
104330.304
0.0
104330.304
2600 
6
0
0
ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ (տող 3610 + տող 3620 + տող 3630 + տող 3640 + տող 3650 + տող 3660), այդ թվում`
104330.304
0.0
104330.304
2610 
6
1
0
Բնակարանային շինարարություն, որից`
104330.304
0.0
104330.304
2611 
6
1
1
Բնակարանային շինարարություն
104330.304
0.0
104330.304
- Շենքերի և շինությունների կառուցում
5112
104330.304
0.0
104330.304



                             ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝


       ԻԴԱ ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ

